**E**x et ipsis aplis datus fuerat  
prius. Hiero. ad hebida.

Cap. L X I I I .

**E**ho quidē audacter ac  
tota libertate pronūcio aposto-  
los ex eo tpe quo crediderūt do-  
mino sp̄ sp̄issancū habuisse. nec absqz  
gratia sp̄issanci signa facere potuisse. **S**ed  
cum pro modulo atqz mēsura recepisse.  
**Q**ui enī erat in dñō plen<sup>9</sup>. necdū mora-  
bat in aplis totus. Nobrem et ad passio-  
nem ei<sup>9</sup> deterriti negauerūt. et eū se nesci-  
re irrauerūt. Primo aut̄ die resurrectio-  
nis ei<sup>9</sup> accepérūt gratiā sp̄issanci q̄ pec-  
cata dimitterēt et baptiçarēt. ac spiritū  
adoptionis credentibꝫ traderēt. **D**ie ve-  
ro pentecostes eis ampli<sup>9</sup> re promissū est.  
videlicet q̄ virtutē ex alto reciperēt. qua  
et euangeliū Christi cunctis gentibꝫ p̄di-  
carent. dicēte David: Dñs dabit vbi  
euāgeliçantibꝫ ḥtute magna. **L**eо  
papa vbi s. Et ipsi quoqz beati apli  
sanctolpū nō carebāt an̄ passionez dñi.  
nec hui<sup>9</sup> potētia ḥtutis aberat ab opibꝫ  
saluatoris. Cūqz discipulis daret infir-  
mitatū curationē et ejicendoz demonū  
potestatē. ei<sup>9</sup> vtiqz sp̄is largiebat affect<sup>9</sup>  
in quo ipsum immūdis spiritibꝫ imperan-  
tem indēoz impietas negabat. et diuina  
beneficia diabolo deputabat. vñ ppter  
talē blasphemā merito illam excipe dñi  
sententiā: Omne peccatuꝫ et blasphemia  
remitte h̄ibꝫ sp̄is aut̄ blasphemia non  
remittet. Et q̄cūqz dixerit verbū cōtra fi-  
lium h̄ois remittet ei. q̄ aut̄ dixerit cōtra  
sp̄issancū nō remittet ei. neqz in h̄ se-  
culo neqz in futuro. **N**ā manifestum est  
peccatoꝫ remissionē non fieri sine sancti  
sp̄is aduocatiōe. nequaqz sine illo sicut  
expedit igemiscere. aut̄ sicut oportet ora-  
re aplo dicēte: Quid enī orēm? sic opor-  
tet nescim<sup>9</sup>. b̄ ipse sp̄is postulabit p̄ nob̄  
gemitibus inenarrabilibꝫ. Et nemo p̄t  
dicere dñs Jesus nisi ī sp̄issancō. Quo  
vacuari nimis p̄niciōsum ē. nimisqz mor-  
tiferū. q̄ nūqz veniā meret q̄ ab interces-  
sore deserit. **D**ēs ḡ q̄ ī christū crediderāt

# Liber

infusus sibi spūmā sanctū habebat. Et remittendō peccatorū etiā tūc acceperant apli potestatē. cū eis dñs post resurrectiōnem insufflauit et dixit: Accipite spiritū sanctū quoꝝ remiseritis peccata remittuntur eis. et quoꝝ retinueritis retenta sunt. Sed illi perfectioni. quę discipulis erat cōferenda gratia sernabat maior et inspiratio abundātior. qꝝ quā et quę nondūz acceperāt sumerent. et quę sumpserāt excellentius habere possunt. ppter qđ et dñs dicebat eis: Adhuc habeo multa vobis dicere. s̄ non potestis illa portare modo: Cū aut̄ venerit ille spūs veritatis docabit vos omnē veritatē. Nō enī loquet a semetipso. sed qꝝ audiet loquet. Sz nunquid se dñs Iesus intelligi volebat inferioris intelligentię. aut minus aliqd qꝝ spūmā sanctū a patre didicisse. cum ipse sit veritas. et nihil pater dicere. nihilqꝝ spūs possit sine verbo docere: Ideoꝝ sic dictū de meo accipiet. qm̄ qđ accepit spūs. pcedente dat et fili⁹. Nō vtqꝝ alia erat veritas insinuāda. nec alia p̄dicāda doctrina. s̄ oportebat capacitatē eoz qꝝ docebātur augeri. et constantiā charitatis illius multiplicis. quę omnē formidinē foras mitteret. et furore p̄sequentiū nō timeret. qđ vtqꝝ apli postea qꝝ noua sanctispūs abundātia sunt repleti. ardent⁹ velle et efficacius posse ceperūt. p̄ficiētes a sc̄ientia p̄ceptoz ad tolerantiaz passionū. ut sub nulla iam tēpestate trepidātes seculi fluctus et relationes mūdi fide sup̄grediente calcarent. ac morte cōtempta cūctis gentibus evan̄gelii inferrent. Ide in alio sermōne de eodem. Sperabat itaqꝝ spūmā sancti aduent⁹. quia illum sp̄pōndērat ad futurū dñs Iesus. nō vt tūc primū esse sanctoz habitatoꝝ inciperet. s̄ vt sacrata sibi pectora. et fernētiū accenderet et copiosius mūdaret cumulās sua dona. non inchoans. nec ideo non⁹ ope quia ditioꝝ largitate